

AYDINCIK İMAM HATİP ORTAOKULU 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ÖĞRENCİ DEVAMSIZLIKLARI VE OKUL TERKİNİ AZALTMA EYLEM PLANI

İŞLEM SİRAISI	YAPILACAK FAALİYET	YAPILACAK FAALİYETLER ADIMLARI	SORUNLU KIŞI/KIŞILAR VE İŞBİRLİĞİ YAPILABİLECEK KURUM/KURULUŞLAR SORUMLU BİRİM	BAŞLAMA VE BİTİŞ TARİHİ	AÇIKLAMA
1	Okul Devamsızlığı İzleme Değerlendirme Komisyonu Oluşturulması	Okul Devamsızlığı İzleme Değerlendirme Komisyonu okul müdürü ya da müdür yardımcısı başkanlığında her sınıf düzeyinden bir sınıf rehber öğretmen, varsa okul rehberlik öğretmeni, okul aile birliği temsilcisinden oluşur.	Okul İdarəsi	Şubat ayı içerisinde	
3	Okulda Oluşturulan Devamsızlığı Azaltma Komisyonu Üyeleriyle Değerlendirme Toplantısının Yapılması.		Okul İdarəsi	Şubat ayı içerisinde	
4	Devam - Devamsızlık Bilgilendirme Toplantılarının Yapılması.	222 sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu, İlköğretim ve Ortaöğretim Yönetmelikleri doğrultusunda devamsızlık yaptırımlarına ilişkin (özellikle belgeyi alma, para cezası, şartlı nakit transfer ücretlerinin kesilmesi vb.) velli, öğretmen ve öğrenci bilgilendirme çalışmalarının yapılması. Yeli, öğrencinin ve öğretmeni bilgilendirme çalışmalarının yapılması.	* Okul Yönetimi * Okul Devamsızlığı İzleme Değerlendirme Komisyonu		
5	Devamsızlık Yapan Öğrencilerin Tespit Edilmesi Ve Devamsızlık Neden Ve Türlerinin Belirlenmesi	1. Devamsızlığın günlük olarak E - okul sistemine ilgililer tarafından düzenli olarak işlenmesi, 2. E - okul velli iletişim bilgilerinin düzenli olarak sınıflarında sınıflarından güncellenmesi. 3. Veli ve öğrenci bilgilendirme (sms, e-mail, tel vb.) yapılması, 4. Devamsızlık nedenleri anketinin uygulanması. 5. Araçli devamsızlık durumunda velli ile yüz yüze görüşülerek devamsızlığın nedenlerinin tespiti edilmesi. 6. Yapılan çalışmalara rağmen okula devamı sağlanamayan öğrenciler ile ilgili bilgiler ile tutulan tutanakların İl/ilçe Millî Eğitim Müdürlüklerine bildirilmesi.	* Okul Müdürlikleri ve Okul Devamsızlığı İzleme Komisyonları * Sınıf Öğretmenleri	Mart ayı boyunca	
6	Devamsızlığı Önlemede Yapılabilecek Sosyo-Kültürel Etkinliklere Yönelik Çalışmalar	A. Sosyo - Kültürel Faaliyetler 1. Konsert, müzik dinletisi, tiyatro, halk oyunları (folklor), fotoğrafçılık gibi çalışmalara öğrencilerin aktif olarak katılımının sağlanması. 2. Öğrencilerin istedikleri doğrultusunda il içi ve il dışı gezilerinin planlanması, bu gezilere devamsızlık yapan öğrencilerin teşvik edilmesi/düzenli katılımının sağlanması. 3. Belirli gün ve haftalar için hazırlanan kutlama programlarında devamsızlık yapan öğrencilere görev ve sorumluluklar verilerek aktif katılımının sağlanması. B. Sportif Faaliyetler 1. Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü ile iş birliği yapılarak okul takımlarının kurulması ve devamsız öğrencilerin ilgi ve yetenekleri doğrultusunda bu takımlara aktif bir şekilde katılımının sağlanması. 2. Okulların sportif faaliyetler için gerekli alanların ve malzemelerin geliştirilmesi ve zenginleştirilmesi. 3. Okul içi ve il içi spor turnuvalarının düzenlenmesi ve dereceye giren öğrencilerin ödüllendirilmesi. 4. Santraş, masa tenisi, manganala, geleneksel çocuk oyunları, badmington vb. sportif faaliyetlerin okul içerisinde aktif olarak düzenlenmesi. 5. İl ve ilçelerde bulunan resmi sosyal - kültürel ve sportif aktivite merkezleri hakkında farkındalık çalışmaları	*Okul Müdürlikleri ve Okul Devamsızlığı İzleme Komisyonları * Sivil Toplum Kuruluşları * Halk Eğitim Merkezi	Mart ayı boyunca	
7	Devamsızlığı Önlemede Yapılabilecek Sportif Faaliyetlere Yönelik Çalışmalar	C. Öğrenci Veliilerine Yönelik Çalışmalar 1. Velli profili analizinin yapılması (parçalanmış aile, maddi yetersizlik, aile içi şiddet, ıstısrar, hükümlü yakın , anne-baba vefat durumu vs.) 2. Ev ziyaretlerinin düzenlenmesi. 3. Öğrencilerin boş zamanlarını etkili bir şekilde değerlendirilmesi amaçlı velli bilgilendirme eminehlerinin düzenlenmesi. 4. Verimli ders çalışma alışkanlıklarının kazandırılmasına yönelik velli bilgilendirme seminerlerinin düzenlenmesi. 5. Psikolojik desteğe ihtiyaç duyan ailelerin ilgili kurum ve kuruluşlara yönlendirilmesi. 6. Maddi yetersizliği tespit edilen ailelerin ilgili kurum ve kuruluşlara yönlendirilmesi.(İSKUR, Sosyal Yardımlaşma Vakfı vb.)	*Okul Müdürlikleri ve Okul Devamsızlığı İzleme Komisyonları * Halk Eğitim Merkezi * Sosyal Yardımlaşma Vakfı * Rehberlik Araştırma Merkezleri * Sağlık Kurum ve Kuruluşları * İSKUR	Mart ayı boyunca	
8	Devamsızlığı Önlemede Öğrenci Veliilerine Yönelik Yapılabilecek Çalışmalar	F. Akademik Yetersizliğe Yönelik Çalışmalar 1. Akademik yetersizliği olan öğrencilerin tespiti edilmesi. 2. Akademik yetersizlik nedenlerinin tespiti edilmesi. (Okuma-yazma, öğrenememe, öğrencilerin ilgi ve yeteneklerine uygun eğitim kurumlarında bulunmalarını, olumsuz okulu ve öğretmen algısı vb.) 3. Akademik yetersizlik nedenlerine uygun olarak önlemlerin alınması (destekleme ve yetiştirme kurslarının açılması, kulüp ve ders dışı eğitimsel çalışmalar vb. düzenlenmesi)	* İl/ilçe Millî Eğitim Müdürlüğü * Okul Müdürlikleri ve Okul Devamsızlığı İzleme Komisyonları * Halk Eğitim Merkezi	Mart ayı boyunca	
11	Devamsızlığı Önlemede Yönelik Akademik Yetersizlik ile İlgili Çalışmalar	I. Okul-Velli İş Birliğine Yönelik Çalışmalar 1. Veli ile iletişim süreçlerine aktif katılımının sağlanması 2. Okul - velli iş birliğini destekleyen faaliyetleri düzenlenmesi (toplantı, kermes, okul çayı, gezi vb.) 3. Veli ile iletişim ve eğitimi konusunda bilinçlendirmeleri amacıyla aile eğitimi, seminer, panel, konferans vb. çalışmaların yürütülmesi.	* Okul Müdürlikleri ve Okul Devamsızlığı İzleme Komisyonları * Okul Aile Birliği	Mart ayı boyunca	
14	Devamsızlığı Önlemede Okul-Velli İş Birliğine Yönelik Çalışmalar.	J. Devamsızlık Yapan Öğrenci ve Veliiler İçin Psikolojik Destek Çalışmaları. Okul rehberlik öğretmeni tarafından psikolojik destek verilir. Gerektiği durumlarda RAN, Çocuk ve Ergen Psikiyatristleri, Psikologlar, Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü vb. işçi, kurum ve kuruluşlarla iş birliği yapılmalıdır.	* Okul Müdürlikleri ve Okul Devamsızlığı İzleme Komisyonları * Sağlık kurum ve kuruluşları. * Rehberlik ve Araştırma Merkezleri.	Mart ayı boyunca	
16	Devamsızlık Yapan Öğrenci ve Veliilere Yönelik Psikolojik Destek Çalışmaları			Mart ayı boyunca	

19	Öğrenci Devamsızlıklarının Günlük Olarak SMS Gönderilmesi, 5 Günü Dolduran Ve 2 Gün Üstüne Gelmeyen Öğrencilerin Veli ile Telefon ile Aranması		Sınıf Müdür Yardımcıları	Mart ayı boyunca	
21	Sınıf Devamsızlıklarının Çıkarılıp Sınıf Öğretmenlerine Resmî Yazı ile Verilmesi		Okul İdaresi	Mart ayı boyunca	
24	Devamsızlık Oranı Yüksek Olan Öğrencilerle Rehberlik Servisinin Görüşmesi		Rehberlik Servisi Sınıf Öğretmenleri	Mart ayı boyunca	
27	Devamsızlığı Fazla Olan Öğrencilerde Özel Görüşmeler Yapılması		Müdür Yardımcısı Sınıf Öğretmenleri Rehber Öğretmen	Mart ayı boyunca	
29	Devamsızlığı Artış Gösteren Öğrencilerin Tespit Ve Veli Bilgilendirmeleri		Sınıf Öğretmenleri Sınıf Müdür Yardımcıları	Mart ayı boyunca	
30	Devamsızlık Yapan Öğrenci Ve Velilere Yönelik Psikolojik Destek Çalışmaları	Devamsızlık Yapan Öğrenci ve Veliler İçin Psikolojik Destek Çalışmaları. Okul rehberlik öğretmenleri tarafından psikolojik destek verilir. Gerektiği durumlarda RAM, Çocuk ve Ergen Psikyatristleri, Psikologlar, Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü vb. kişi, kurum ve kuruluşlarla iş birliği yapılmaktadır.	Rehberlik Servisi Sınıf Öğretmenleri	Mart ayı boyunca	
32	Analiz Ve Değerlendirme Raporlarının Hazırlanması	Anket uygulama, rapor hazırlama	Okul Devamsızlığı İzleme Değerlendirme Komisyonu	Mart ayı boyunca	

- * Bu eylem planı kapsamında her okul kendi eylem planını hazırlayacak ve çalışmalar ilçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından takip edilecektir.
- * Her dönem sonunda Okul Devamsızlığı İzleme ve Değerlendirme komisyonları toplantı yaparak ekteki rapor formatı doldurulacak varsa görselleri rapora eklenecektir.
- * Okul Devamsızlığı İzleme ve Değerlendirme Komisyonları tarafından hazırlanan raporlar HAYATIMIZ Okul yönetişiminde belirlenen takvime göre ilçe Milli Eğitim Müdürlüğüne gönderilecektir.
- * Okul içerisinde yapılan tüm çalışmalar ile öğrenci ve veli görüşmeleri belgelenilecektir. (fotoğraf, tutanak vb.).

